

Årsredovisning

för

Antonsen Entreprenad AB

Org.nr. 559038-8905

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Olof Harald Antonsen, Styrelseledamot

2025-06-24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att underhålla järnvägsspår samt underhåll och reparationer av arbetsmaskiner, i första hand grävmaskiner. Även viss snickeriverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stora Sundby

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	36	72	144	72	0
Resultat efter finansiella poster	-140	-124	-53	-194	0
Soliditet (%)	87,92	86,00	98,90	99,80	27,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med anledning av avetablering av föregående verksamhetsinriktning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	448 982	-131 350	367 632
Balanseras i ny räkning	0	-131 350	131 350	0
Årets resultat	0	0	-139 773	-139 773
Belopp vid årets utgång	50 000	317 632	-139 773	227 860

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	317 632
Årets resultat	-139 773
Summa	177 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	177 860
Balanseras i ny räkning	0
Summa	177 860

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 000	71 998
Övriga rörelseintäkter		82 063	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 063	71 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-246 672	-176 978
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-260 672	-200 978
Rörelseresultat		-142 609	-128 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 848	5 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		2 836	5 014
Resultat efter finansiella poster		-139 773	-123 966
Resultat före skatt		-139 773	-123 966
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-7 384
Årets resultat		-139 773	-131 350

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	72 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	72 000
Summa anläggningstillgångar		0	72 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	157 500
Övriga fordringar		34 174	24 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 416	11 323
Summa kortfristiga fordringar		43 590	193 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 582	162 203
Summa kassa och bank		215 582	162 203
Summa omsättningstillgångar		259 172	355 500
SUMMA TILLGÅNGAR		259 172	427 500

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 632	448 982
Årets resultat		-139 773	-131 350
Summa fritt eget kapital		177 860	317 632
Summa eget kapital		227 860	367 632
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 879	1 828
Övriga skulder		6 434	4 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	54 000
Summa kortfristiga skulder		31 313	59 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 172	427 500

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner	20%	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	
Utgående anskaffningsvärden	48 000	120 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-24 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	96 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmköping

David Olof Harald Antonsen

2025-06-15

Styrelseledamot